Peygamber’in vefatının ardından üç yüz otuz üç yıl13

geçtikten sonra Satuk’un dünyaya geleceği ve on iki yaşında imanla
şerefleneceği ifade edilmektedir. Bu tarih ister Satuk Buğra Han’ın doğumuna

isterse de İslamiyet’i kabulüne işaret etsin, her iki durumda da sembolik
olmanın dışında bir anlama sahip değildir. Zira hicri 333 yılı miladi 944-945

10 Burada bir itiraz olarak Farsların etkisi sorulabilir. Farsların etkisi dil ve ritüellerin isimleri
bağlamında olabilir. Ancak biçim, yapı ve düşünce olarak Arapların etkisi daha büyüktür.
11 Aşağıdaki eserler hem resim hem de şifahi kültür bağlamında detaylı bilgiler sunmaktadır.

Chełmno’nun 6 kilometre güneyinde, Toruń’un 36 kilometre kuzeybatısında, Bydgoszcz’un
ise 36 kilometre kuzeydoğusunda yer almaktadır (www.britannica.com).
9 El-A’lâku’n-nefise adlı eseriyle tanınan coğrafyacı ve astronom olan İbn Rosteh (Ebû Alî
Ahmed b. Ömer Rüstem (ö. 300/913’ten sonra) (Ahmad, 1999: 253-254), Doğu Slavları
hakkındaki seyahat notlarında, mezarların içine ölülerin yaşamları boyunca kullanmış
oldukları kişisel kıyafetler, altın bileziklerin beraberinde bir sürü yiyecek ve sürahiyle içki
koyulduğundan bahsetmektedir (Labuda 1999: 121).